
ТИСКОВИНА  

ПОШТАРИНА ПЛАЋЕНА 

КОД ПОШТЕ 24000 

СУБОТИЦА 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СУБОТИЦЕ 

 

 

 

BROJ: 15 GODINA: LX ДАНА:19. јун  2024. CENA: 87,00 DIN. 

    

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦE 

Изборна комисија Града Суботице 

Број: I-013-106/2024 

Датум: 19.06.2024. године 

Суботица 

Трг слободе 1 

 

 На основу члана 63. Закона о локалним изборима (,,Службени гласник РС“, бр. 14/22 и 35/24), 

  Изборна комисија Града Суботице на 79. седници одржаној дана 19. јуна 2024. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е  

О ДОДЕЛИ ОДБОРНИЧКИХ МАНДАТА 

 

1. На основу Укупног извештаја о резултатима гласања на изборима за одборнике Скупштине града 

Суботице на бирачким местима на територији Града Суботице („Службени лист Града Суботице“, 

бр. 14/24), Изборна комисија Града Суботице додељује мандате кандидатима за одборнике са 

изборних листа које су освојиле одборничке мандате, по њиховом редоследу на изборној листи, 

почев од првог кандидата, и то: 

1) Са  изборне листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – СУБОТИЦА СУТРА 

(Ивица Дачић – Социјалистичка партија Србије – СПС; Александар Вулин – Покрет социјалиста 

– ПС; Расим Љајић – Социјалдемократска партија Србије – СДП Србије; др Војислав Шешељ – 

Српска радикална странка – СРС; Милица Ђурђевић Стаменковски – Српска странка Заветници 

– Заветници; Милан Кркобабић – Партија уједињених пензионера, пољопривредника и 

пролетера Србије – Солидарност и правда – ПУПС – Солидарност и правда; Милош Вучевић – 

Српска напредна странка – СНС) коју је поднела Коалиција: Александар Вучић – Суботица 

сутра, мандати се додељују следећим кандидатима: 

 

 

 

 



Страна 2 – Број 15                                         Службени лист Града Суботице                                19. јун 2024. 

 

 

Бро

ј 

Ред. број 

на 

изборној 

листи  

 

Име 

 

 

Презиме 

 

Година 

рођења 
Занимање 

 

1) 

 

1 Стеван Бакић 1967 
Дипломирани 

економиста 

2) 2 Небојша Црногорац 1969 Мастер економиста 

 

3) 
3 Загорка  Панић 1965 

Дипломирани 

грађевински 

инжењер 

4) 4 Александар Медаковић 1988 
Дипломирани 

економиста 

5) 5 Сергеја Илић 1981 
Дипломирани 

економиста 

6) 6 Вељко Војнић 1959 

Мастер 

грађевински 

инжењер 

7) 
7 Саша Џелебџић 1979 

Лекар специјалиста 

интерне медицине 

8) 8 Роберт          Балко Мачаи 1975 Мастер економиста 

9) 9 Неда Тешовић 1976 
Дипломирани 

економиста 

10) 10 Оливера Раднић 1968 Мастер економиста 

11) 11 Саша Граворац 1984 Професор 

12) 12 Љиљана Медаковић 1963 
Грађевински 

техничар 

13) 13 Ненад Козомора 1972 
Дипломирани 

правник 

14) 14 Драгутин Соковић 1962 Електромеханичар 

15) 
15 Наташа Алексић 1985 

Струковни 

васпитач 

16) 16 Марко  Марић 1965 Мастер економиста 

17) 17 Предраг  Бобић 1981 
Дипломирани 

економиста 

18) 18 Митар Самарџић 1954 Пензионер 

19) 19 Бранкица Николашевић 1975 Техничар продаје 

20) 20 Сања Милошев 1992 
Мастер менаџер 

ловног туризма 

21) 
21 Илеш Фехер 1968 

Машински 

техничар 

22) 22 Душко Петровић 1969 
Дипломирани 

електро инжењер 

23) 23 Милан Мрвош 1962 
Дипломирани 

економиста 



19. јун 2024.                                          Службени лист Града Суботице                                      Број 15 – Страна 3 

24) 24 Александра Буквић 1971 
Дипломирани 

економиста 

25) 25 Љубица Оравец 1956 Пензионер 

26) 26 Владимир Граховац 1975 
Дипломирани 

менаџер 

27) 27 Иван Дулић 1991 Графички дизајнер 

28) 28 Ива  Вучинић 1981 
Професор разредне 

наставе 

29) 29 Милица Малић 1985 Мастер економиста 

30) 30 Бојан Ружић 1978 

Дипломирани 

инжењер 

пољопривреде 

31) 
31 Мирсад Налић 1970 

Економски 

техничар 

32) 32 Никола Поповић 1995 
Дипломирани 

економиста 

33) 33 Небојша Поповић 1990 Електротехничар  

34) 34 Зорица Марјановић 1967 

Специјалиста 

струковни 

васпитач 

35) 
35 Маријана Видаковић 1977 

Економски 

техничар 

 

2) Са  изборне листе Vajdasági Magyar Szövetség – Dr. Pásztor Bálint – Savez vojvođanskih Mađara - 

dr Balint Pastor коју је поднела политичка странка Савез војвођанских Мађара - Vajdasági Magyar 

Szövetség, мандати се додељују следећим кандидатима: 

 

 

 

Број 

Ред. 

број 

на 

изборно

ј листи  

 

Име 

 

Презиме 

 

Година 

рођења 
Занимање 

 

36) 

 

1. 
Балинт 

(Bálint) 

Проф. др Пастор 

(Pásztor) 
1979 

Ванредни 

професор 

универзитета 

37) 2. Даниел Ђивановић 1979 Предузетник 

38) 3. Јанош Нагел 1962 Адвокат 

39) 4. Чила Голи 1984 Економиста 

40) 5. 
Зита 

(Zita) 

Нађ 

(Nagy) 
1980 Економиста 

41) 6. Бојан Др сц. Баги 1975 Лекар специјалиста 

42) 7. Елвира Јаноши 1955 Тренер атлетике 

43) 8. Габор Риц 1977 Координатор 

44) 9. Анет Молнар Лајко 1987 Уредник 



Страна 4 – Број 15                                         Службени лист Града Суботице                                19. јун 2024. 

45) 10. 
Чаба 

(Csaba) 

Семереди 

(Szemerédi) 
1980 Предузетник 

46) 11. Харгита Ерчи 1979 Архитекта 

47) 12. 
Ђерђ 

(György) 

Буцко 

(Bucko) 
1960 Адвокат 

48) 13. 
Рудолф 

(Rudolf) 

Шевењ 

(Sövény) 
1982 Предузетник 

49) 14. Габор Ковач 1967 Предузетник 

50) 15. Анастазија Кокаи 1978 
Наставник 

информатикe 

51) 16. Елвира Борош 1963 
Грађевински 

техничар 

52) 17. 
Иштван 

(István) 

Добо 

(Dobó) 
1978 

Дипломирани 

економиста 

53) 18. 
Роберт 

(Róbert) 

Тот 

(Tóth) 
1976 

Дипломирани 

економиста 

54) 
19. Вилмош Јухас 1964 

Инг. заштите од 

пожара 

 

3) Са  изборне листе Za pravednu Suboticu! – Demokratski savez Hrvata u Vojvodini – Stranka pravde i 

pomirenja – Tomislav Žigmanov / За праведну Суботицу! – Демократски савез Хрвата у 

Војводини – Странка правде и помирења – Томислав Жигманов коју је поднела коалиција 

политичких странака националних мањина: Za pravednu Suboticu! – Demokratski savez Hrvata u 

Vojvodini – Stranka pravde i pomirenja – Tomislav Žigmanov / За праведну Суботицу! – 

Демократски савез Хрвата у Војводини – Странка правде и помирења – Томислав Жигманов, 

мандати се додељују следећим кандидатима: 

 

 

Број 

Ред. 

број 

на 

изборно

ј листи  

 

Име 

 

 

Презиме 

 

Година 

рођења 
Занимање 

55) 1. Марин Пиуковић 1996 Мастер економиста 

56) 2. Јосипа Војнић Тунић 1985 
Дипломирани 

правник 

57) 3. Нинослав Радак 1993 
Самостални 

уметник 

 

4) Са  изборне листе СУБОТИЦА ПРОТИВ НАСИЉА – БИРАМ СУБОТИЦУ – НЕЛА 

ТОНКОВИЋ коју је поднела КОАЛИЦИЈА СУБОТИЦА ПРОТИВ НАСИЉА – БИРАМ 

СУБОТИЦУ – НЕЛА ТОНКОВИЋ, мандати се додељују следећим кандидатима: 

 

 

Број 

Ред. 

број 

на 

изборно

ј листи   

Име Презиме 
Година 

рођења 
Занимање 

58) 1. Нела Тонковић 1984 Историчарка 



19. јун 2024.                                          Службени лист Града Суботице                                      Број 15 – Страна 5 

уметности 

 

59) 
2. Бане Максимовић Гардић 1996 

Дипломирани 

економиста 

60) 3. Роберт Дамјановић Чокић 1964 Професор историје 

61) 4. Лука Вучинац 1995 Политиколог 

62) 5. Јасенка Гвозденовић 1979 Књиговођа 

63) 6. Мирјана Шарчевић 1994 
Техничар моделар 

одеће 

64) 7. Норберт Молнар 1997 
Дипломирани 

филолог 

65) 8. Јована Тодоровић 1998 
Дипломирани 

економиста 

66) 9. Томислав Стантић 1964 Лекар специјалиста 

67) 10. Еуђен Маћош 1965 Геодетски техничар 

 

2. Кандидатима из тачке 1. овог решења, Изборна комисија Града Суботице ће издати Уверење о 

избору за одборника у Скупштину града Суботице. 

3. Ово решење објављује се на веб-презентацији Републичке изборне комисије, на веб-презентацији 

Града Суботице и у „Службеном листу Града Суботице“. 

 

 

О б р а з л о ж е њ е 

Чланом 63. Закона о локалним изборима прописано је да изборна комисија у року од седам дана од дана 

објављивања укупног извештаја о резултатима локалних избора решењем додељује мандате кандидатима за 

одборнике по њиховом редоследу на изборној листи, почев од првог кандидата са изборне листе и издаје 

уверења о избору за одборника. 

Изборна комисија Града Суботице је на седници одржаној дана 6. јуна 2024. године у складу са чланом 59. 

Закона о локалним изборима донела Укупан извештај о резултатима гласања на изборима за одборнике 

Скупштине града Суботице на бирачким местима на територији Града Суботице који је објављен на веб-

презентацији Републичке изборне комисије 6. јуна 2024. године 18:40:02 часова и у „Службеном листу 

Града Суботице“ број 14 од 6. јуна 2024. године. Изборној комисији Града Суботице су поднета правна 

средства и то приговор против Укупног извештаја о резултатима гласања на изборима за одборнике 

Скупштине града Суботице на бирачким местима на територији Града Суботице број I-013-99/2024 од 6. 

јуна 2024. године са захтевом да се избори пониште и жалба против решења број I-013-101/2024 од 12. јуна 

2024. године којим Изборна комисија Града Суботице одбила поднети приговор као неоснован. Пресудом 

Вишег суда у Суботици број 4.Уж. 1/24 од 16. јуна 2024. године коју је Изборна комисија Града Суботице 

примила дана 18. јуна 2024. године, жалба је одбијена као неоснована, чиме је Укупан извештај о 

резултатима гласања на изборима за одборнике Скупштине града Суботице на бирачким местима на 

територији Града Суботице постао правноснажан и коначан, чиме су стекли услови да у складу са законом 

Изборна комисија Града Суботице додели мандате кандидатима за одборнике са изборних листа које су 

освојиле одборничке мандате по њиховом редоследу на изборној листи, почев од првог кандидата са 

изборне листе и изабраним одборницима изда уверења о избору за одборника. 

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против овог решења може се поднети приговор Изборној 

комисији Града Суботице у року од 72 часа од објављивања овог решења на веб-презентацији Републичке 

изборне комисије. 

 

Председник Изборне комисије Града Суботице 

Татјана Божић, дипл. Правник, с.р. 

 

 

 

 

 

 



Страна 6 – Број 15                                         Службени лист Града Суботице                                19. јун 2024. 

 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

 

   Strana 

 

1. РЕШЕЊЕ О ДОДЕЛИ ОДБОРНИЧКИХ МАНДАТА…………………………………………………1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Службени лист Града Суботице – Издавач и штампар: Скупштина Града Суботице, Трг Слободе бр. 

1. Телефон: 626-872 sg@subotica.rs Тираж: 200 ком. Главни и одговорни уредник: Ђула Ладоцки, дипл. 

правник, секретар Скупштине Града Суботице.o Аконтациона преплатна цена за 2024. годину износи 

2596,00 динара. Огласи по тарифи. Жиро рачун: 840-745141843-30 – Остали приходи у корист нивоа 

градова са позивом на број 69 236 по модулу 97. 

 


